



**FAABORG-MIDTFYN  
KOMMUNE**

## Koncernchef, "Arbejdsmarked", Faaborg-Midtfyn Kommune

**Faaborg-Midtfyn Kommune søger en fremsynet, forandringsparat og driftssikker koncernchef til "Arbejdsmarked".**

### **Opgaver**

Den nye koncernchef bliver en del af koncernledelsen i en moderne og visionær organisation, som drives af ønsket om at være sammen om forandringer, der skaber resultater og værdi for borgerne.

Koncernchefen skal videreudvikle en sund ledelseskultur, som skaber tilfredshed og begejstring og som kan ses i medarbejdernes møde med borgerne. Koncernchefen bliver ansvarlig for, at der på området arbejdes efter samordnede og synlige mål, prioriteringer og strategier, og at opgaverne bliver løst ud fra et helhedssyn. Den nye koncernchef skal medvirke til at eksekvere politikker og strategier og konkretisere dem, så medarbejderne kender mål og retning i samspillet med borgere og virksomheder.

Koncernchefen deltager aktivt i rådgivning og betjening af de politiske udvalg på området, hvor det er vigtigt, at koncernområdet fremstår professionelt og skaber konstruktive samspil med udvalgene og sikrer en økonomi i balance.

### **Kompetencer**

Koncernchefen skal være en dygtig og visionær leder, der samtidig er en holdspiller og afslutter, som kan skabe god kultur og trivsel og motivere organisationen til at skabe effektive resultater på området og i samspil med de øvrige områder i koncernen.

Koncernchefen skal demonstrere positive ledelsesmæssige resultater fra en politisk styret organisation og have indsigt i de faglige funktioner og udviklingstendenserne inden for arbejdsmarkedsområdet. Derudover skal koncernchefen have en relevant uddannelse, gerne suppleret med en lederuddannelse.

Søg stillingen på [www.muusmann.com/stillinger\\_senest\\_søndag\\_den\\_17](http://www.muusmann.com/stillinger_senest_søndag_den_17_september_2017_kl_24.00). september 2017 kl. 24.00.

Kontakt gerne koncerndirektør Helle Vibeke Carstensen, tlf. 72 53 10 13, eller adm. direktør Lars Muusmann, tlf. 40 76 72 27.

Læs den fulde stillingsprofil på [www.fmk.dk](http://www.fmk.dk) eller [www.muusmann.com](http://www.muusmann.com).